SLC CUBE3+ A
Sistema d’alimentació ininterrompuda de 5 a 100 kVA
Aplicacions: Preparat per a protegir qualsevol
tipus d’entorn
Les altes especificacions constructives juntament amb la gran
capacitat d’adaptació (opcionals, creixement, comunicacions,...)
converteixen a la sèrie SLC CUBE3+ A en la millor opció de protecció
i seguretat per a una gran varietat d’entorns: CPDs, hosting, housing,

Gamma
MODEL CODI POTÈNCIA
(VA / W)
Nº ARMARIS
(SAI + BAT)
DIMENSIONS
(F × AM × AL mm)
PES
(Kg)
DIMENSIONS BAT
(F × AM × AL mm)
PES BAT
(Kg)
SLC-5-CUBE3+ A 681LF000022 5/4,5 1+0 775 × 450 × 1100 164 - -
SLC-7,5-CUBE3+ A 681LF000011 7,5/6,75 - 775 × 450 × 1100 164 - -
SLC-10-CUBE3+ A 681LF000009 10/9 1+0 775 × 450 × 1100 165 - -
SLC-15-CUBE3+ A 681LF000049 15/13,5 - 775 × 450 × 1100 237 - -
SLC-20-CUBE3+ A 681LF000050 20/18 - 775 × 450 × 1100 323 - -
SLC-30-CUBE3+ A 681LG000001 30/27 1+1 775 × 450 × 1100 185 1050 × 650 × 1325 424
SLC-40-CUBE3+ A 681TG000001 40/36 1+1 880 × 590 × 1325 265 1050 × 650 × 1325 501
SLC-50-CUBE3+ A 681TG000002 50/45 1+1 880 × 590 × 1325 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-60-CUBE3+ A 681TG000003 60/54 1+1 880 × 590 × 1320 290 1050 × 650 × 1325 594
SLC-80-CUBE3+ A 681TG000004 80/72 1+1 850 × 900 × 1905 540 850 × 1305 × 1905 1096
SLC-100-CUBE3+ A 681TG000005 100/90 1+1 850 × 900 × 1905 550 850 × 1305 × 1905 1096
Nomenclatura, dimensions i pesos per a equips amb tensió d’entrada 3 x 220 V, tensió de sortida 3 x 220 V i autonomia estàndard.
REF. JJ087B09 CODE 401AB001277 ED. JUNY 2022 - SISTEMES D’ALIMENTACIÓ ININTERROMPUDA (SAI)
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera España · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM